

## Dodatok 1. ku Kúpnej zmluve

Uzatvorená podľa § 409 a nasl. Zák. č. 513/1991 Zb. v znení neskorších právnych predpisov.

Zmluvné strany:

Predávajúci:

**Land Technologies s.r.o.**

**Hlohovecká 1061/11**

**951 41 Lužianky**

Zapísaná v OR: Okresný súd Nitra, Odd.: Sro, vl.č. 1961/N

IČO: 34 133 879

DIČ: 2020407884

IČ DPH: SK2020407884

Bankové spojenie: UniCredit Bank, a.s. č.ú. 6620976028/1111

IBAN : SK18 1111 0000 0066 2097 6028

BIC/SWIFT : UNCRSKBX.

VÚB, a.s. č. ú. 2984982957/0200 ,

IBAN : SK50 0200 0000 0029 8498 2957

BIC/SWIFT : SUBASKBX.

Slovenská sporiteľňa, a.s. č. ú. 31230925/0900

IBAN: SK74 0900 0000 0000 3123 0925

BIC/SWIFT: GIBASKBX

Zastúpený: Ing. Oľga Lajdová, CSc., MBA - konateľka

Tel.: +421 918 570 292

e-mail: [lajdova@landtechnologies.sk](mailto:lajdova@landtechnologies.sk)

ďalej ako predávajúci

a

Kupujúci:

**Obec Štitáre**

**Pri Prameni 125/14**

IČO: 37 869 531

DIČ: 2021701572

Zastúpený: Valéria Kurucová – Starostka obce

Tel.: +421 918 320 830

e-mail: [starostka@stitare.sk](mailto:starostka@stitare.sk)

ďalej ako kupujúci

**Tento dodatok č. 1 dopĺňa a upravuje kúpnu zmluvu zo dňa 26.10.2023 v článku 1, Predmet zmluvy a v článku 2. Kúpna cena**

**t a k t o :**

### 1. Predmet zmluvy

Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu nasledovný tovar:

<i>Názov stroja/zariadenia</i>	<i>Množstvo ks</i>	<i>Sadzba DPH 20%</i>	<i>Cena v € bez DPH</i>	<i>Cena v € s DPH</i>
Traktor Kioti RX6630	1	20%	38 000,-	45 600,-
Príves Palaz RR1U06L	1	20%	165 00,-	19 800,-
Čelný nakladač Kioti KL601-2-E-SQ	1	20%	10 800,-	12 960,-
Veľkoobjemový kontajner 5,5 m <sup>3</sup>	2	20%	4 000,-	4 800,-
SPOLU			69 300,-	83 160,-

Súčasťou dodávky tovaru je odovzdanie dokladov, ktoré sa vzťahujú k tovaru: návod na použitie, katalóg náhradných dielov, záručný list, technické osvedčenie pre prihlásenie stroja na značky, zaškolenie obsluhy a uvedenie stroja do prevádzky u kupujúceho.

## 2. Kúpna cena

Kúpna cena za tovar je stanovená dohodou zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Kúpna cena za tovar uvedený v čl. 1 tejto Zmluvy je dohodnutá zmluvnými stranami vo výške 69 300,- € bez DPH (slovom: šesťdesiatdeväťtisícristo,- EUR). tj. 83 160 € s DPH (slovom: osemdesiattritisícstošesťdesiat,- EUR)

V Lužiankach, 13.11.2023

Land Technologies s.r.o. -6-  
Hlohovecká 1  
951 41 Lužianky  
IČO: 34 133 879, IČ DPH  
..... Oddiel Sro VI.č.

predávajúci



kupujúci



Príloha č. 1 Rozpočet k dodávateľsko-odberateľskej zmluve

Názov/typové označenie	Špecifikácia	Merná jednotka (ks)	Počet MJ	Jednotková cena v € bez DPH	Sazba DPH	Výška DPH	Jednotková cena v € s DPH	Celková cena v € bez DPH	Celková cena v € s DPH
Traktor Kiofi RX6630	Motor 60 kW, Prevodovka mechanická 12 x 12, Hydraulika: mechanická 2075 kg	ks	1	38 000 €	20	7 600 €	45 600 €	38 000 €	45 600 €
Prives Palaz RRIU06L	Prives traktorový, jednonápravový, trojstranný, sklápači, výškové okienko v zadnom čele, objem korby 8m <sup>3</sup> , najväčšia povolená hmotnosť 5t.	ks	1	16 500 €	20	3 300 €	19 800 €	16 500 €	19 800 €
Čelný nakladač Kiofi KL601-2-E-SQ	výkon 25 KW, nosnosť 1500 kg, výška zdvihu 3600 mm, 2 funkcie hydrauliky	ks	1	10 800 €	20	2 160 €	12 960 €	10 800 €	12 960 €
Veľkoobjemový kontajner	objem 5,5 m <sup>3</sup>	ks	2	2 000 €	20	400 €	2 400 €	4 000 €	4 800 €
SPOLU								69 300,00 €	83 160,00 €

Land Technologies s.r.o. -6-  
Hlohovecká 1061/11  
951 41 Lužianky  
IČO:34 133 879, IČ DPH:SK2020407884  
Oddiel Sro VI.č.: 1061/N